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
.

A fofinha l\IatóUaM-'�' •
,-'­

trocou idade dia 21 oatla �ens"m,
e Jervis mand

. spars Luciné;o
,

.

am os parabéns. '

E'mr:rr:mmJI
POSTO DE VENDAS

��llNh�,. mfss L.oue
baby LOVE WEAR

Parabéns
poro o 'inda
Gabriela que

completou 6 anos
de vida. Quem
desejo muitas '

felicidades é
o Cris, Cláudio

.

- e Sarah.

Venha conferir a nova

coleção qu� é a

alegria d� criançadal

3371.,:;t ,47
RUI! Joaquim Fr$lCiSeO'de Paula, 295

'.
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CLASSIMAIS 1/2 DE MARÇO DE 2008

-IMOB-ILIÁRIA

WOLFEPAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA.

Empreendimentos Imobiliários

CRECI550-J
1MB I L t

MENEGOTTI

Co-rretor de Imóveis

CRECI4936

'"7 .

.,....

r:!
.,....

C3
LU
a:
�

·GIRASSOL
IMÓVEIS,

Barra
A imobiliária da Barra

PI·AZERA

CRECI 1713-J

CRECI2567J
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prisma@prismaimoveis.comWWW.PRISMAIMOVEIS.COM

CASAS2264· Casa 176,98 m2 terreno 387,45m' - 2 qtos, Suite, 2 bwc.Sala, Cozinha,

AMIZADE
2250 • Casa de Madeira 75.00m' Terr

305,OOm' • 3 qtos, sala, COZ, 3 bwc, lavand ..

garagem R$ 50,000,00 Aceita carro no

negócio,
BARRA DO RIOMOLHA
2263 • Casa Padrão 200m' terr. 569 m' • 4

qtos, 2bwc, Copa, Coz, Lavand, Garag
R$160.000,OO
BARRADO RIO CERRO
2254· Casa 134,00 m'Terr, 646,45m' 2 qtos,
suíte, sala, COZ, 1 bwc, lavand, garagem
R$200.000,OO Aceita Proposta
JARAGUÁESQUERDO
2237· Sobrado 143,85m'· 3 qtos, sala de estar
I intima, COZ, 2 bwc, lavand. garagem
RS140,OOO,OOAceíta proposta
TRÊS RIOS DO SUL
2266· Casa 140,00 m', terr, 350,00m' 4 qtos,
2bwc, coz. R$ 85,000,00· Aceita carro

Área de Festas c/ Churrasqueira

Totalmente legalizada

pronta para

Financiamnento,

A MARTINS 120,00 m', terr. :
• 1 Quarto, Suíte, 2 bwc, Churr., :

:Garagem R$ �50,OOO,OO. Aceita Terreno e: !Averbada, pronta para flnanciarnento- Consulte
l���o.,.�����lo.: .' ,." __ .,, I:D9s , ,J

[�:';��0���r;�];t!;J:;;����Õg���o�0;�;0;;;���:�f:��1���J���;��;���l;;��::=]
INDÚSTRIA
2262· DONA EMMA (Próximo a BR·470) Galpão
945 m', (700m' Empresa e 245 m' para
Residência), Terreno 5,244m', Área para festas,
lagoa, quadra de areia e rampa para lavação. 25
máquinas de costura e demais equipamentos e

móveis para confecção.

TERRENOS APARTAMENTOS

AMIZADE
0654·Te�eno321,OOm'R$3�.000,OO
2210· Terreno padrão 1,633,00m' R$ 140,000,00
Aceifa proposta,
GUARAMIRIM
2216· Terreno ComerciaI2,567,5Om' BR·280 Próx.
ao Estofados Mannes· Excelente Área Comercial
Consulte-nos.
JOÃOPESSOA
2239·2249 • Lotes de R$25,000,OO, R$35,OOO,OO e

R$39,000,OO (Ao lado do Corpo de Bombeiros,
Entrada 50% e saldo em até 12 vezes).
TIFAMARTINS
2229· Terreno325m' R$55,000,OO.
ITAPEMA
2211 • Terreno 342,OOm' R$26,500,OO Aceifa carro

nonegócio.

CENTRO
2233· RUTH BRAUN" 83m' 2 suites, copa, coz ,sala
deestarfintíma, lavand, sacadadchu�, R$174.782,OO.
PiÇARRAS
2236 ·141m' área útil4 qíos. sala, copa, coa.lavand.,
2 bwc, 2 sacadas frente e laterald chu�. R$130,000,OO
VILA NOVA,
2225· Ed, Capri li-Apto, com 1 Suite, 2quartos, Sala
de esfar I jantar, COZ, lavanderia, sacada com

churrasqueira e 2 vagas na Garagem Piscina
Privativa,Área de fesfas, Playground,Exelented;lp�alização

JARAGdA' ESQUERDO
Apartamentos com 2 e 3 Dormitórios
Entrada30% saldo em até 60x Direto
com a Construtora - Consulte-nos

ARAQUARI
2207 - BARRA DO ITAPOCU 93,050,00 m'

Casa, pomar, rancho, etc, R$132,000,00,
2208 - BARRA DO ITAPOCU Chácara
35.425,55m' área de Pastagem R$ 88,000,00,
ILHA DA FIGUEIRA
2204 -12,146,00m'· Casa, cachoeira,lagoas,
frutas e grande área verde dentro da cidade
R$240.000,OO,

Captação de Àgua
a Ar Condo Em todos

" Garagem;
- Play:'Ground;
- Bicicletárío.

GALPÃO
AGUAVERDE
2232Galpão 119,OOm', Terr, 364,OOm'R$110,000,OO

www.pr sma m o v e S . c o m

3371-2357
Plantão: 8404-7347

R.CeI.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207

www.parcimoveis.com.brlvilson@parcimoveis.com.br

: IMOBILIÁRIA

1t\Chd¥e7
WOLFEPAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTOA, BarraSul

A imobiliária da Barra

110 - JOÃO PESSOA -

Casa alv. c/108m2, 3
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

BAIRRO CElliRQ
- RUA MAL. DEODORO DA FONSECA -

EDIF. LESMANN - AP 2S -·01 SUíTE, 02
QTOS, SALA, COPA, COZINHA,
LAVANDERIA, BANHEIRO E GARAGEM.
- RUA PROCOPIO GOMES DE OLIVEIRA -

EDIE MAGUILU - AR 31 - 03 QUTOS,
SALA, COPA, COZINHA MOBILIADA,
LAVANDERIA, 02 BANHEIROS E
GARAGEM.
- RUA PROCOPIO GOMES DE OLIVEIRA -

EDIF. ISABELA - AR 1001 - 01 SUITE, 02
OTOS, SALA. COPA, COZINHAMOBILIADA,
LAVANDERIA, BANHEIRO E GARAGEM.
- RUA NELSON NASATO - 46 - EDiF.
FERRETTI - AI' 202 - BL II - 02 QTOS.
SALA, COPA, COZINHA, BWe,
LAVANDERIA E GARAGEM .

.B.I\!BB.o..1.L.!:lA.DI\.fmUEI.M.
RUAJOSÉTHEOOORO RIBEIRO, 1014-AP.
01 - 03 QTOS, SALA, COPA, COZINHA.
LAVANDERIA, BANHEIRO E GARAGEM.

MJBRO_B!\RBA
RUA PLÁCIDO SATLER, 87 - EDIF. CEZANI
- AR 203 - 01 SUITE, 2 aTOS, SL, COPA, .

COZ., LAV, BWC, GARAGEM, SACADA. R$
550,00.
�
BAIRRO VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE,
224-R$220,00

.

SAl.A.C.QMEReIAL:
BAIRRO VIEIRAS

AV. PREF. WALDEMAR GRUBBA, POSTO
BaGO & BOGO, SLS (01 á 08) da frente R$
600,00-SLS (09à �4) RSSOO,OO.·
BAIRRO CENTRO 7CENTRO COMERCIAL
RUA PROF. MARINA FRUTl!OSO - PRaX.

e SUP ANGELONI

SAtAS COMERCIAf,S - VÁRIOS
TAMAMNHOS.

BAIRROJLtlA.D.fl:fIGUE.IBA
RUA RINALDO BOGO, N° 216 - 29M' - R$
380,00
TERRENO

BAIB_8.DJ!.J:!!\_DA FIGJ.J.EIRA
1.200m2 - RUA JOSÉ THEODORO
RIBEIRO, LT36e37 -R$600,OO + IPTU

BAIRRO ILHA DA FiGUEIM
30X20TMROS - RUA RINALDO BOGO.
ÓTIMA LOCALIDADE - R$ 500,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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"�o
_' EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS

NOVO ENDEREÇO:
AV. MARECHAL
DEODORODA
FONSECA, 1698
(EMFRENTE'
AOREGISTRO
DE IMÓVEIS)

NOVOS TELEFONES: 3370-0888 • 3275-0077 • 3275-0500

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS------------

,

081LIARIA
CRECI: 572....

Rua Reincido Rau, 585 - Centro • Jaraguá do Sul-SC I e-mail: imobiliária@jardimjarogua.com.br
.

PLANTA0: CAMANDUCAIA 8817·3310 I GLIDSON 8843·5751 I ONDINA 9137-4292
ACESSE WWW_JARDIMJARAGUA_COM.BR

L�==�=.cé:==:;:.._--:::J ;
ri

·RESIDENCIAL

I
LOTEAMENTO CONSTANTINO PRADI II

43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Localização Bairro Jaraguá Esquerdo, próximo Arroz Urbano

com
PEQUENA ENTRADA E SALDO EM 60 MESES.

Toda infra-estrutura

Localização: Bairro Jaraguá Esquerdo.
Prontos para construir.
EMPREENDIMENTO: MARCATTO IMÓVEIS

"Informamos que as ilustrações deste folheto tem caráter exclusivamente promocional.
As condições de comercialização de cada unidade constam nos contratos
a serem firmados com os adquirentes",

o Edifício 4 Ilhas é
I

nosso 4° empreendimento.
A melhor relação

c:usfo-benefício por m2•

Solicite nossas condições
de pagamento.

Teremos prazer em atendê-lo.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro • Jaraguá do Sul
Acesse www.jardimjaragua.com.br

Ref JD 2010 - Ed. Esmeralda Apto 501
1 suite, 2 quartos, sala c/ sacada e

churrasqueira, cozinha, bwc, área de
serviço e garagem.

Valor R$ 265.000,00

Ref JD2054 - Casa de alv. Na Vila
Lenzi, C/área 143,000m', 1 suite, 2
donm, sala estar/jantar/, área serv, bwc,
garagem p/2 carros, área de festa.
Consulte-nos

Ref JD2054 - Ed. Monise na Vila
Nova,C/área 86,00m', 1 suite, 1 dorm,
sala com sacada e churrasqueira. área
serv, bwc, 1 vaga de, salão de festa.
Garagem, ótimo preço!

Ref JD1014 - Ed.Ágata,centro, área de
90m', cozinha mobiliada. 2
donm,sala,bwc , área de sevíço,
garagem, elevador, salão de festa e

piscinade R$130.000,OO por
R$ 120.000,00

".

A R·i A
CRECI: 572-.1 WWW_..JARDIM..JARAGUA_COM.BR

Ref JD 2048 - Casa mista casa mista
c/100 metros, c/2 dorm .. 1 sala de
passar roupa, 1 sala de tv, 1 copa,
cozinha, bwc, área de serviço e

garagem. R$ 75.000,00

centro,1 suíte, 2 dorm. depe. emprega
sala, cozinha, área de serviço, área de
festa, piscina. porteiro 24 hs, internet e
garragem para 1 carro. apto 6' andar.

Olimo preço. Consulte-nos.

ef JD 2037 - Casa de alvno Firenze
sa na laje, 3 dorm. sala, cozinha,
we, área de servo (c/edicula de

adeira), 2 dorm. cozinha e varanda.
5.000,00 mais financ. (neg)

Ref JD 1003 - Casa mista no São Luiz
com terreno de 2.S00m'
Valor R$ 150.000,00 (negociável)
próximoArroz Urbano.

Casa em construção com terreno de
350m' na laje.
R$ 35.000,00 entrada e saldo em 68
meses R$ 500,00

VENDE-SE!
Linda Chácara
no Rio Molha
COM
50.000m2

Ref JD 1062 - Ed. Menegotti, 3 dorm,
sala com sacada, cozinha, 2; bwc, dep.
empregada, área serviço. sem
garagem

Ref JD 1019 - Centro ED Gardênia.
Cozinha, 1 suite, 2 dorm, dep.
empregada, 2 bwc, sala e/sacada, área
de serv, garagem,
Valor R$130.000,OO (neg)

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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• Compra • Vende • Aluga • Administra
,.

3371-1500
Rua Reinoldo Rau, 58 - Centro - Jaraguá do Sul - SC

Fax: (47) 3275-1500 I Plantão: 9975-1500
e-mail: imbchale@netuno.com.br I Site: www.chaleimobiliaria.com.brCRECI643-J

Terreno com área aproximada de; 31. 012,00m2:'
Sendo: frente cf 17B,00m com a Rua Edmundo Koch, fundos cf 21 B,BOm.

Lado direito cf 1 B4,30m e lado esquerdo cf 122,BOm com a Rua João Ropelatto .

.

Referência do lrnvel: 1387
Autogízeçáo d�í¥encl4�: 2007081N04,50000

Q"mais"informaçpe!i' do imóve,1
Serviços pblicos; água, Lu�, telefone, tra�)pp�rte coletivo, P9rte��P9�,irlJ))�ntad� e

.••.. L} ilumi�aç:o �ubl�ca. ..•.•. • ,( .. jilt)', :')0"Edifi'cado com casa 'em' alvenaria��de)'80,96h12 e ampliação érri: màdeYra de
25,·t20m2'de n01 ;;·455.

VéÍ'lor,\)')iôo imvel - R$ 450.00.0,00 (quatrodentos' e cinquenta mil reais).
'11Entrega mo imóvel de :iime"êiato; 1iCorlldiçues para pâ�arlíeneo à cêtrnbinar.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Seu imóvel está aqui.

'I> <II' 'Ii>

CREC11583-J �

VENDE 'ALUGA
cADMINISTRA

www. imobil i a ria ha b i ta t . com. b r

PLANTÃO DE VENDAS 8405-6125

MORADAS DA SERRA -

Localização privilegiada,
espaço gourmet, com forno
de pizza, churrasqueiras
deck e piscina e play ground,
APROVEITE AS ULTIMAS
UNIDADES DA TORRE A,
coberturas especiais. Rua
Hilario Floriani esquina com

Joao Planinscheck (ao lado
da jartec)

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS

PROJETOS ARQUITETÔNICOS I INTERIORES

L�RMAS I ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS

Ref. 4612 - Cenlro - Ed. Miner - Apto cl
98,52m2 - 3 dorm - bwc - sala estar(Jantar­
coz - lav - R$98.000,00 (Aceita troca por casa

até R$130.000,OO)

ReI. 4603 - Lançamento - Resd. Ágape -

Vila Lenzi - próx Arena - Aptos Novos cf 2
dorm - sacada e churr - ótimo padrão
acabamento cf área de 107,OOm2 - Valor
de Lançamento - à partir de R$92.000,OO

Ref. 6250 - Centro - Sobrado Mo Padrão cl
429,71m2 - Suíte Master cl Hidro - 3 Su�es­
Demais Oep. - Piscina - Sistema Água Quente -

R$770.000,00 - Ace�a Apartamento Bom

Ref. 6214 - Barra do Rio Cerro - Lot. Trentino
Casa Alv. em consu - Suite cl closet - 2 dorm

- bwc - sala estarljantar - coz - lav - gar pI 2
carros e churr - R$148.000,00

Rua Padre Pedro Francken, 217 - Centro - Plantão de Vendas - 965.1-3412/9934-0019/9926-2929

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS O CORREIO DO POVO m
FIM-DE-SEMANA, 1/2 DE MARÇO DE 2008 �

CRECI: 2377

Fone/Fax: [47] 3055-2400
Rua Profª. Marina Frutuoso, 856

www.imobiliariacom.com.br
imobiliariacom@imobiliariacom.com.br

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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2 Quartos - Sala de Estar
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
+ 01 suite com sacada, 03
Bwc e 01 lavabo, área de
festas com churrasqueira,
escritório, área de serviço,
cozinha mobiliada, 02 salas
+ 01 sala e copa conjugada,­
garagem,_portão eletrônico,
ar condicionado. Bairro:
Czerniewcz. R$ 380.000,00
Ref.530 - Casa mista, 02
dormitórios, sala, cozinha,
02 Bwc, área deserviço,
garagem, jardim, toda
murada. Cidade: Schroeder.
R$ 50.000,00
Ref. 542 - Terreno com

386m2 escriturado, vista
para cidade, riacho em

frente, aceita-se carro na

negociação. Bairro:
Czerniewcz. R$ 50.000,00

Fale com um "Corretor On line" acesse o site:

www.espeditoimoveis.com.br
••••II...,..IÍI·••�..-lil..

' ,*,�: 7, �,%, � .�
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IMÓVEIS
COMPRA· VENDA· FINANCIA � AVALIAÇÃO
CONSULTE· NOS SOBRE OUTROS IMÓVEIS.

CRECI "°12567 (47) 3373.1343
9923�4221

. PLANTA9 PERMANENTE

aguiar.ci@bol.com.br

OSNI CARDOSO DE AGUIAR

Corretor de I I
RUA 28 DE AGOSTO, 3062 - BAIR!'lO-AMIZAOE-SC

AMliADE
Cód. 067 - CASA
ALVENARIA EM CONSTR.
C/ 3QUARTOS, 1 C/ SUITE,
SALA! ESTAR! rv,
COPA/COZINHA, AREA
SERVIÇO,GARAGEM
TERRENO 390M'

(R"EGULARIZAOA P/
FINANCIAMENTO)
VALOR R$140.000,OO

SCHROEDER I • COD: 050 - PARQUE AOUATICO,
.RE€REATIVO C/ 2 PISCINAS E TOBOGAM,1

LAGOA,1 .QUADRA FUTEBOL AREIA,
C/BAR,CHURRASQ. BWGs,AREA PI EVENTOS,
TERRENO G/13.046,50 M' VALOR 190.000,00

AVAl· Cod: 059 - CASA DE MADEIRA C/80M' ci BAIRRO - QUATI • GÓd. 06B - LINDO TERRENO

4 QUARTOS, SAtA, COZINHA,2 BWC, GARAGEM, C/25.346,25M', APROVAQO P/ O PLANTIO DE

TERRENO C/303M' VALOR R$ 55.000,00 9 ou ARROZ, DISTANTE 1 KM DA BR·280.

troca p/ casa em Jaraguá VALOR R$ 100.00b,oO . NEGOCIAVEIS'
.

ODORIZZI 881S-tjl772
Plantüo 24"5

,

CORRETOR DE IMOVEIS
COMPRA - VENDE - ALUGA

Protocólo nO 2008.24.02.00046

INTERIMOVEIS
INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.

<.

3 - VENDE: SÃO LUIS - Casa em alvenaria
contendo 4 dorm., e demais depend, cf área
275 m', em terrenoA27 m', Rua José Narloch .

Preço: R$ 160.000,00 ..
�.-----------_.._------------'

i I
,

4 - VENDE: VILA LENZI - Casa em alvenaria, 3
1

: dorm. (1 suíte) e demais depend., cf área 146,54 1
,

m2, em terreno de 480 m2. Rua Exp. Antonio
'

Carlos Ferreira esq. cf Onelia Horst.

lado do
Centro - Casa em alvenaria, 3 dorm., demaiS

depend" cf área 134 rn', em terreno 362 m'. Rua
Luis Spézia. Preço: R$ 160.000,00

9 -VENDE
JARAGUA ESQUERDO

RESIDENCIAL FLAMBOYANT
Excelente terreno' pi -

construção de residência, cf
28,00 m de frente e área total

843,20 m2.

3371-2117
VENDE: NOVA BRASILIA - Apartamento contendo 3 dorm., sala, cozinha cf .

moveis sob medida, lavand., bwc social e bwc serviço, sacada e garagem.
RuaJosé Emmendoerfer -Ed. Hortência. Preço: R$120.000,00

VENDE: CZERNIEWICZ - Casa em alvenaria, contendo 3.dorm. (1 suite),
demais depend. cf área 205mz.em terreno de 373 m2. (Próx. Colégio Alberto
Bauer). Preço: R$150.000,00

VENDE: CZERNIEWICZ - Terreno pi construção de prédio ou residência, cf
37,00 m de frente e área total. 429,00 m2. Sito à Rua carlos Schultz (Próx.
Humana)

VENDE: VILA NOVA - Apartamento NOVO, contendo 2 dorm. (1 suíte), sala,
COZ., íavand, bwc soclal, sacada cf churrasq. e garagem. Rua Emmerich

Ruysam -Resid. Monise. Preço: R$128.000,OO

VENDE: CENTRO - Apartamento .(noyo) contendo 3 dorm. (sendo 1 suíte),
sala, cozinha, lavand., .bwc social, sacada cf cburrasq. e vaga garagem pI 2
veiculas. Rua Bernardo'Oornbusch -Residencial Caribe.

VENDE: JOÃO PESSOA -e- Terreno Cf área total348 m2. Rua Manoel Francisco
da Costa (Próx. Bombeiros)

ALUGA: CENTRO - Apartamento, contendo ()1 dorm." sala. COZ., lavand., ·

bwc, sacada cl churrasq. e garagem. Rua Pres. Epitácio Pessoa - Resid. das I
Iulípas. Aluguel: R$ 415,00 I

AlUG!\: CENTRO -Apartamento, contendo 01 dorm., sala, COZ., lavand., bwc
• e garagem. Av. Marechal Deodoro - Ed. Florença. Aluguel: R$ 420,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



J. Santos Fil,ho Construtora
Agora com TERRAPLENAGEM
Caminhão e retroescavadeira

-_._--_._--,-_ .._-----_ .. -- .... --.---------- IMÓVE'IS -"-----------.--------'----------- �M�����2J:�!°-m
....................... _ ..:..-_..é .; .

1 3275-3934
,Plantão de vendas:

8434-2370 1 �
8434-2371 I

LANÇAM'ENTO

Residenciallayne Fernanda
i

Apto 2 quartos + banheiro, sala estar/jantar, cozinha, lavanderia; sacada com

churrasqueira, garagem - R$ 90.000,00 - última unidade.

Apto suíte +' 2 quartos, banheiro, sala es�ar/jantar, cozinha, lavanderia,
.

sacada com cnurrasqueira, garagem - R$130.000,00 - últimaunidade.

Areia Brito Saibro Barro Pedra

. Consulte-nos: 3275-3934

..

APARTAMENTOS DE
2 QUARTOS, bonheirol
salo� cozinfitlplavanaeria,
socado e vagg de g�[agem.

Entrada 4- 50 X direto
com a co tru a.

LocqUzação· oepeu�j:."
Entrégo: No

..

009.
,'Ai

Apartame�tos
, a partir de'

- R$ 95.000�oo,

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Um prédio de
excelente padrão,
imponente em suas

linhas e acabamentos,
o Residencial certo.
para você morar, com
toda a infra-estrutura
desejada.

Residencial Dona Alvina - Prédio com 4 pavimentos garagem'> e área de
lazer em um lugar tranquilo e bem localizado próximo ao Centro Aptos de 2

qtos e Suite + 1 qto ENTREGA EM AGOSTO 2008

Residencial Betel Baependi - 2 qtos, bwc social, sala com 2
ambientes, sacada, cozinha, área de serviço, 1 vaga de garagem
Fqz uma plaquinha dai com o dizer (APARTIR DE R$75.000,00)

Residencial Dom Pedro - Prédio cf 4 pavimentos, área de lazer e garagem
em área privilegiada na Vila Lenzi - Aptos com Suíte + 1 qto e Suíte + 2

qtos, venha conferir! ENTREGA EM SETEMBRO DE 2008

__..

rÔ;;';�-;Obm(ldO
'

i cl suíte master
.

i
com 250m2

líndissímo Design
apartir de

R$ 140.00,00

REF: 000920'01 Casa' Centro na Barão do Rio Branco com

210m' - Suite + 4 qtos, 3 bwc, sala, coz, área de serviço
garagem R$ 650.000,00

Sala Comercial para Aluguel nó Czerniewicz
após a Canarinho com 63,40m2. R$ 700,.00

Terreno no centro, próx, Uhimed, com 1.1 00m2
cf várias'salas, ideal para consultório e

advogados.
Locação: R$ 4.500,00 Venda: R$ 800.000,00

.

Ref: 00088001 Casa Vila Nova em frente a Gatos e Atos com
Suite 4- 2 qtos, sala de estar e jantar, copa, coz, área de servo

bwc social, lavabo, churrasq + fogão a lenha, garegem pI 2
carros, possui sotao e um sub-solo. RS 225.000,00

Ref: 00087001 Casa no Czerniewicz - próx. ao Alberto Bauer>
cl Suite + 2 dorm., bwc social, sala de estar e jantar, COl, áre

de serviço despença, área de festa cl bwc, garagem pi 3
carros. R$ 150.000,00

REF: 00091001 Terreno Cenienário- prlll<. ao DG da WEG
com 391 m' (14,50 X 27) R$ 85.000,00

/

TERRENO BARRA. DO RIO CERRO PRÓX: AO
BREITHAUPT COM 390M2 R$ 75.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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RESIDENCE

WWW.PROMA.COM.BR-
.

Rua José M�negotti, 277 • Nova Brasília
s o lu ç õ e s c o n s t rut i vas Fone: (47) 3371 6310 • Jaraguá do Sul· se .
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IMÓVEIS

"'CA"DO I

! me",."

.

CORRETOR DE IMOVEIS
ricardocimoveis@gmail.com PLANTÃO

8808-5378
8835-6617

R:João Marcatto nO 265 • Sala 05 Ed:Mônaco • Centro

Cod.109 - Casa de alv. com 1 suíte
rnaster + 2 quartos, 'na Vila Lalau
R$270.obo,00. Pode ser financiada
ou troca-se por apart. no centro,

085 - Casa de alvenaria com 2
.

quartos no Rio Cerro II.

R$62.000,00�

Cód. 081 - Casa de alv. c/1 suíte
mais 2 quartos, no Bairro Amizade.

R$179:000,00. Aceita
Financiamento.

Cod.O?? - Prédio de alvenaria,
com 4 quitinetes, na Vila Lalau,
próximo a WEg. R$150.000,00 !

.

Cod1 07 - Casa de alv. com 3
quartos, na Ilha da Figueira.

R$100.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS O CORREIO DO POVO mFIM·DE·SEMANA, 1/2 DE MARÇO DE 2008

COMPRA - VENDA· ALUGUEL

R. João Januário Ayroso, 531 - sI2 Início do Jaraguá Esquerdo

PLANTÃO VENDAS 9977-4654 I 9977�4652 I 9977-9336
PLANTÃO ALUGUEL 9977-9337

Casa c/ suíte, 2 dorm., sala estar,
sala jantar, cozinha, bwc, área

serviço, garagem.

(aceita terreno) Casa cl suite, 2
dorm., sala estar, sala jantar,
escritlirio, cozinha mob., área

serviço, área festa c/ chur., garagem.

(lib. p/linanc.) Casa geminada;
c/2 dorm., sala estar, sala,

jantar/cozinha, bwc.

(lib. p/financ.) Casa el suite, 3
dorm., sala estar, sala jantar,
cozinha, bwc, área serviço,

despensa, garagem.

Casa c/ suite, 3 dorm., sala estar,
sala TV, sala jantar, cozinha, área

serviço, garagem.

(aceita troca) Casa c/ suite, 2
dorm., sala estar, sala jantar,

cozinha, bwe, área serviço, área
testa el chur., garagem.

Casa c/ suíte, 2 dorm., sala estar,
sala jantar, cozinha, área serviço,

garagem.

724 São Luis. R$115.000,00 777 Amizade. R$ 79.500,00 730 João Pessoa. RS 85.000,00 751 Barrado Rio Cerro. AS 495.000,00 752 Ilha da Figueira. R$160.000,00 766 Centenáno. R$175.000,00 787 Centro. R$ 330.000,00

Apto c/2 dorm., sala estar, sala
jantar, cozinha, bwc, área serviço,

garagem. (lib. pi tinane.)

Casa .e/ suite cf closet, 2 dorm.,
sala .estar, sala jantar, cozinha mob.,

3 owe, área serviço, despensa,
lavabo, garagem.

Casa cf3 dorm., sala estar, cozinha,
bwc, área serviço, despensa,

garagem.

(lib. p/linalTc.) Casa c/ suite, 2
dorm .. sala estar, sala jantar,

cozinha, bwc, área serviço; garagem.

ARTE

��[D"'. "LEVERSON BONATTI

� , , ARQUITETO & URBANISTA

� ,........,

>

;/ (41) �156-4l)iHl
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IMÓVEIS

www.vivendaimoveis.com
E-mail: falécom@vivendaimoveis.com

�c\!A�alI3c

3372-1'122.
CRECI 2354-3 J

CORRETOR - OSMARI A. BERTOLDI- 9981-1122
CORRETOR - IRIO lUIZ VOLPI - 9979-6750
CORRETORA - ANNE BERTOLDI - 9927-6088

RUA JORGE CZERNIEWICZ, N° 400, AO LADO DO TEATRO DA SCAR

REF 2541 - Três Rios do Sul - Rua José Titez,
70 - sobrado alv. 270m'. Terreno 484m'.

R$176.000,00
.

REF 2508 - Ozerniewicz - Rua Rio de Janeiro,
49 - casa alv. 140m'.'Terreno 470m'.

RS 135.000,00

REF 2545 • Baependi - Ruà Frederico Barg,
156 - Casa alv. 115m'. Terreno 286m'.

R$ 166.000,00

REF 2558 - Estrada Nova - Rua São iguel,
214 - casa mista 120m'. Terreno 550m2•

R$ 88 . .000,00

REF 210 - Amizade -

Rua Miguel Fodi, 210
- casa nova em alv.
01 suíte, 02 dorm,..
cozinha com mobília,
garagem 02 carros ..

R$ 950,00

REF 157 - Vila Nova
- Rua Guilherme

Wackerhagen - casa

nova em alv. 01
suíte, 02 dorm,

garagem. R$ 9QO,0,0
REF 1156 - N�và Brasilia, 1045 • Ed.

Mathedi! - a�o.o� d�rp_.,R$_7�..�O�Qo,; ..
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IMÓVEIS

Compra, Vende,' Avalia, Aluga, Administra
.

Casa, Lote, Apartamento, Chác-ara.

www.bartelimoveis.com.br
(47) 3275-1133 I PLANTÃO 9658-5584
Rua Exp. João Zapella, 88 - Centro - Jaraguá do Sul

Residencial Milena Carolina
-Ilha da Figueira-

.

Apartamentos com área
aproximada de BO,50m2 com
01 suíte mais 01 dormitório,
banheiro, sala com 02
ambientes, cozinha, área de
serviço e sacada com

churrasqueira, 01 vaga na

garagem. Entrada a partir de
R$ 28.000,00 + 36 parcelas
de R$ 1.390,00 .(CUB). A vista
a partir de R$ 78.000,00.

Ref. 109 -Ilha da Figueira- casa de
madeira, com 04 dormitórios, _

banheiro, 02 salas, cozinha, 01 vaga
na garagem. Terreno com 450,OOm2•

R$ 80.000,00.

Ref. 121- Loteamento
Champagnat - sobrace
Residencial com 01 suíte
com closet + 02 suites,
cozinha mobiliada,
lavanderia, dep. de
empregada, 02 vagas na
garagem, dispensa,
piscina, quiosque, salão de
festa com churrasqueira.
R$ 790.000,00

Ref. 309 - Edifício
Carvalho -

. apartamento
mobiliado com 01
suíte, 02 dormitórios,

-

02 banheiros, sala, .

cozinha, dependência
.

de empregada, 02
.

vagas na garagem.
, R$ 170.000,00

Ref. 101 - Vila Lenzi - casa de
alvenaria com 06 suítes, 01 banheiro

.mobiliado, sala de jantar, sala de TV,
.

escritório, cozinha mobiliada, área de
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
. Rei 1291 • Ana Paula - casa de madeira, 3 dormít. R$ 85.000,00
Ref'1421 • Rau - casa3 dormit.demais depend. 250m' R$ 85.000,00
Rei 1401 • Barra Velha· casa 5 dormi!.demais depend, R$ 85.000,00
Rel159l-Nereu Ramos-casa + galpã0220m"1rente para Br 280" R$ 85.000,00
Rei 17Ó1 • Água Verde; 2 corrnltérlos, cozinha, bwc, lavanderta R$ 95,000,00'
Rel621 • Chico de Paula -casa/íunto comercial3 qtos, sala, copa, coz. 2 bwc-

R$108.000,00
.

Rel541 - Ilha da Figueira -casa alvenaria· 65m' - terreno com duas casas -

casa madeira - 57m' terreno esquina - RS11 0.000,00
Rei 1241 - Vila Nova· casa 130m2 madeira - R$ i 10,000,00
Re11572 .Cenlro· apto suite + 1 dorm. "entrega03/2008" R$11 0.000,00
Ref. 1891· Três Rios do Sul - R$ 110.000,00 com 3 dormitórios. 1 bwc, e

garagem para dois carros,
.

Rel1091 - Casa 3 dorm. 2bwc, 2 saías portão eletr., piscina RS 120,000,00
ReI971- Barra· casi1/junto comercial5dorm. (r,Waltermarquardt) R$130,000,00
ReI. 1661· Cenlro· apto em construçao. Residencial Aquarela, com 1 suite, 2
dormitórios, bwc, cozinha, lavanderia, garagem, sacada c/chur. R$135,OOO,00
Ref. 1841 - Araquari· Sobrado com 3 dormITórios, 3 bwc R$140,000,00
Rel1631 • Sao Luiz - 2 casa c/ 3 dormit., sala.coz, lavand, bwc, R$ 150,000,00
Relg01 • Sanla Luzia- casa suite + 2 dorm. + sala comercial R$150,000,00
Ref. 1811 • Chico de Paula- Casa mista com 3 dormitórios, 2 saías, área de

íestasc/churrasqueíra e piscina R$160.000,00
'

RS811-BarradoRioCerro·suite + 2quartos,áreadefesta240m'R$ 170.000,00
R$831·Vila Lenzi- 5 quartos', sala, copa, bwc, suite, chur, cozinhaR$180.000,OO
Ref1101-Cimtenário- 2 casas nomesmoterreno 150m'+ 70m' R$180.000,00
Ref. ll131 - Chico de Paula, 4 dorm" 2 owe, 2 vagas de garagem R$ 230.000,00
Rei 1621 - VilaLenii· 2.casas sendo 1 sobrado 200m' + 1 de 70m'R$ 240.000,00 ,

Ref 1041 - Barra Velha - sobrado lmdo proxa praia R$ 250.000
Rel1511 • Barra Velha· sobrado "alto padrão" RS 260.000,00
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Cód. 1008 Centro= Casa 350m2,
com terreno de 550m2, 1 suíte, 3
quartos, sala e demais dep. RS
350.000,00
Cód. 1028 Vila Lenzi - Casa Alv. - 1

suite, zouarto, bwc, dep. Empregada,
salão de festas, garagem para 3

carros, churrasqueira, mais 1 kitinete·.
e piscina. R$ 1 IO.OOO,OO
Cód. 1037 ILHA DA FIGUEIRA - Rua
Antonio Bernardo·Schimidt, travesao
frontal, prox. Igreja N. S. Aparecida,
medindo 6 x 6m com bwc alvenaria.
Terreno de 10x 15 RS 30.000,00
Cód. 1040 Vila Lenzi- Sobrado com

dois apartamentos, duas garagens,
churrasqueira. RS ·170.000,0.0
Cód. 2005 Nova Brasilia· Apto - 3

quartos, sala, copa, cozinha,
lavanderia, bwc,. R$ 140.000,00 aceila
terreno, casa ou carro no negócio.
C6e>2006 Vila Lenzi - Apto semi-mob.
- 2 quartos, sala" cozinha,
lavanderia, bwc.. R$ 76.500,00 aceita

terreno, casa ou carro no negócio.
Cód. 2007 Vila Nova = Apto 201 - 2'
ANDAR Edit Vila Nova· 3 quartos, 1

bwc, , sâla, copa, cozinha, lavanderia,
1 vaga de garagem. R$ 98.000;00
- Aluga-se um apto ci 1 suite, 2
Quartos, agua Quente, cnur, sacada. 2
vagas. R$ 750,00. Vila Nova.
Cód. 3021 Ilha da Figueira - Bonito
lole com uma meia água em lugar de
bonita localização, terreno'de = +f-
370 m', Próx. Ao Holel Panorâmico
pronlo para construir R$ 80.000,00
Cód. 3015 TERRENO - BARRA DO RIO
CERRO - um lole. 1000M. APOS A

Malwee, com 449,50 m' RS 30.000,00
Côd. 2008 COBERTURA DUPLEX
Centro= Duplex - pavimento inferior
- 02 suites (01 closed) O�
dormitórios, si íntima, BWe socia'!.
Pavimento superior - Dep. Empregada
completa, lavabo, cozinha mob., área
de serviço, sala, sacada e chur. 3

vagas de garagem. RS 295.000,00

Cód. 1035 BARRIWELHA - próx. ao
Ginásio de Esportes, no Jardim Los
Angeles- Casa C/ 250m' de área
constr., terreno 15 x 15 murada, 7
qíos dois bwc sala copa, cozinha,

lav., 4 vagas. R$ 90.000.00
Cód. 4005 Rio Cerro 11- Chácara cf +i- 25.000,00m2, ci'lagoa,

-

Rancho p/festas comcnurrasqueira R$170.000,OO

PARA ALUGARIVENDERICOMPRAR OU ADMINISTRAR SEU IMÓVEL
VISITE - NOS E CONSULTE MAIS ITENS DisPONíVEIS.

mullercorretordelmovels@gmaJl.com I Rua Clemente Baratto, 81 - Cenlro (Prox. StudIO FM) - Jaraguá do Sul - SC

3370-6310
Plantão de Vendas

8804-4461

Rei. 601 • Nova
Brasifla- casa mista
(elm duas divisões),
terreno c/336,OOm2,
155.000,00 valor
negociável, aceita apto
de menor valor ou em

construção.

Rel,350· Jaraguá Esquerdo - casa cl
214,OOm2, terreno ci 618,OOm2 05
dorm.copa, 02 cozinhas, lavanderia.

03 bwc, churrasqueira grande,
garagem, sala, varanda. Acena na

negoçiaç�o troca por outros imóveis.

Ref. 150· CENTRO - 02Casas,
terreno cf 450,OOm2,

próx. a Prefeitura Municipal, R$
.

115.000,00 Aceita casa, apto.

ReI. 202 - BARRA DO RIO CERRO .:

Sobrado ci 2 suites, 4 dorm., 4
owe's, 2'salas estar, 2 cozinhas, 2
lavandertas,2 garagens. Ace�a troca

por 2 imóveis.

Ref. 201 • Barra do Rio Cerro·
casa cf 0,2 dorm., 02 salas, .

cozinha grande, lavanderia, bwc,
varanda, garagem e edicúla nos

fundos R$ 85:000,00

VILA NOVA· Apto Jardim das
Mercedes com 67,OOm2 02

.

dormitórios e demais
dependências 11,$ n.ooo,OO
'liberado para financ. bancário'

RESIDENCIAL IPANEMA
localizado no Bairro
Baependi, próximo a Carauuã
com: 01 surre, 02

. dormitórios, cozinha e área
de serviço. Sacada, Medidor
individual de água,

.

Arquitetura moderna, salão
de festas; Playground, 04

.

aptos' par andar, portão e

porteiro eletrônico

DISPOMOS DE VARIOS LOTES NA BARRA DO RIO
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c:> www.dejaimoveis.com.brldejaimoveis@netuno.com.br

Retteiz� ·aeu aDKlwt
. Fone/Fax 47 .. 3275 ....29 O

PLANTÃO.
9.187-1112 I 9181-1114
9173-5472 I 9183-2900

Ref. 87 - Vila Nova � Apto com

3 quartos, sala, cozinha,
lavanderia, banheiro, garagem­
R$ 110.000,00 pronto para
financiamento - FGTS +

Financiamento.
REF. 38 ' Chico de Paulo - Terreno com 929,04

m2 = 26x36. Próximo posto marcolla.
R$ 130.000,00

3371·1411
3371·1136, Corretor de Imóveis

a3'li&·'180�
990�·20'li&

REF .068 - BARRA
DO RIO CERRO -

Casa de alv (em
constr.) c/1 01 m2 -

suíte + 2 qts, bwc,
sala estar / jantar, .

cozinha, lav,
garagem - R$
115.000,00

REF 065-
ERVINO -

Terreno
c/36·4m2
'(120m da

.. praia)·

CRECI12152
.

I

e-maíl; marquardlimoveis@gmail.com

Rua Pastor Alberto SChneider, 1945 ' Barra do Rio Cerro

Empreendimentos Imobiliários Marcatto I Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 1179 ALBERTO G. MARQUARDT

· CONDOMíNIO
'JARDIM CRISTINA

.. RESIDENCIAL
/

PALM SPRINGS
Ref 060, Rio Cerro II Terreno cl 100.000m'· R$ 85.000,00

REF 067 • BARRA DO RIO CERRO - Casa de alv (em
constr.) c/90m2• 3 qts, bwõ, sala estar / jantar,

. cozinha, lav, garagem - R$ 110.000,00
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CHÁCARASBARRA DO SUL- Vende-se, de alv. CORUPÁ - Vende-se, cl 23.942 m2.
terreno c/150.000m2.R$ 50.000,00.' R$ 200.000,00. Tr: 9941-5855 ou

Tr:9604-4275 ou 3448-1198. 8445-2370.
ALUGA·SE
QUITINETES
EQUARTOS

MOBILIADOS.
Mensal e diário.
Próximo WEG II

Reserve também na praia.
3370-3561 c/ proprietário

MASSARANDUBA - Vende-se. Tr:
3379-1119. _ooMiSe_, "

.�€I�� ��(OOI�tr�i¥ilflí
�lool��fr�'llfj rrM\(e)!�l1
1C!'��w �T,��(tlm

�em, (0l!ti5SOC€I�Iír

��d�:Gi loI.101��JI

R: \VJg;uP�Mrll�in·llal .ildi 3273·11�11�104-2l93

BARRA DO SUL- Vende-se, 30 mt da
lagoa.Tr: 8406-5606.

CZERNIEWICZ - Vende-se, de 2

pisos, cf 189m2, c/3 qtos, suíte. R$
240.000,00. Tr: 3376-4534.

FIGUEIRA - Vende-se, de alv.,
c/239m2,murada. Tr: 9912-7750 ou

3373-0098.

RIBEIRÃO GBANDE - vende-se, cl 2
lagoas. Tr: 8807-4849.BARRA VelHA - Vende-se,

15x20.600 m da praia 'R$7.000,00.
Tr: 3273-4086.

LOCA ÕES
CASA - Assume-se financiamento.
Tr: 3273-0211. ILHA DA FIGU�IRA - Vende-se, de

alv. Liberada pi financiamento. R$
120.000,00. Tr: 8843-5751.

ALUGA-SE - Quarto 'pI moça. Tr:
8412-7594.CASAS CASA - Compra-se, Vila Nova e

prox.Tr: 3370-0783. -

CORUPÁ - Vende-se, c/2 sI. com. na
frente, 4 qtos. 4 bwc 2 pisos. Tr: (47)
3375-2798 ou 9905-9850.

RIO MOLHA - Vendá-se, cl
319.000m2, cl mata virgem. R$
150.000,00. Tr: 3370-7570.

BALN.CAMBORIU - Aluga-se apto, pi
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

sacada, cozinha,
lavanderia, garagem
com vagas para
2 carros.

R$175.000,OO

Próximo ao Centro·
Apartamento com suíte
+ 1 qto, sala 2 amb.,
sacada cf churrasqueira,
cozinha mobiliada,
garagem, prédio novo.

R$ 130.000,00

Palazzo Ducale
- Apto Novo
com 1 suíte
+ 2 qtos,
sala 2 amb.,
sacada com

churrasqueira.
R$ 130.000,00.

-
I

PLANTA0 8412 ...4112 .. lose Carlos I 8422 ..1655 '" Suely
8412 ..4710 ... Acassio I 8424..5050 .. Luiz I 8424 ...4848 .. Sérgio

* Apto lIapema -

Apartamento duplex, área
total de 165m2, cl
garagem fechada, sendo
1 suite + 3 quartos
(mob.), sala de estar, sala
íntima, cozinha mobiliada,
2 bwcs, sacada, amplo
terraço coberto cl chur.
e linda vista para o mar.

R$ 172.000,00 - Aceita
imóveis cl parte de
pagamento.

Vila Nova· Casa com 4

qtos, 2 salas, copa! cozinha,
bwc, lavanderia, dispensa.

Lote 550m2.

Nova Brasília - Próximo a Kikar
Auto Center - Casa em alvenaria cl
2 qtos, 2 salas, cozinha, lav. Casa
de madeira com 1 qto, cozinha e

owe. Galpão cl 100m2, escritóro e

bwc. R$ 155.000,00. Aceita carr

de mais ou menos R$ 25.000,00.

Ilha da Figueira - Area de
2500m' cl 1 casa mista de 3
qtos, sala, cozinha, bwc, lagoa

de peixe. R$ 90.000,00.

Czerniewicz - Casa com 1 suíte
+ 3 qtos, sala de tv, salas de

estar I jantar, cozinha mobiliada,
área de serviço. R$ 350.000,00 .

Vila Nova· 542.4m' c! casa de
madeira, plano, excelente lac.

para prédio ou residência de alio

padrão. R$160.000,00

Tifa Martins - Casa em alv. cl 3
qtos, sala, copa! cozinha,
garagem, mais 2 quitinetes.

Excelente retorno para investidor.

Jaraguá Esquerdo: Linda vista,
próximo ao Condo Azaléia. Lote

com 342m2 de esquina.
R$ 65.000,00

Ilha da Figueira· Lote

plano com 450m2 com casa

de madeira.

Rio Molha - Lote cf 450m2,
cf casa de madeira. R$

30.000,00

Estrada Nova - Casa mista

cf 3 qtos, sala, cozinha e

bwc, lote com 380m2.

Haus
imóveis

CRECI1.10S-J

Residencial Lafim

Apto cl área aprox. de 130 e 105m2

(2 e 3 dorm.), 4. aptos por andar (1
vaga de gar.), piscina, playground,
salão de festa, pintura externa

Grafiato, chur. na sacada

Imigrantes - Sobrado com 3
qtos, 2 bwc 's, sala,

copa/cozinha, área de serviço.
R$ 170.000,00

Centro· Loc.o privilegiada na rua 28 de
Agosto próx. a Associação Comercial cl
casa de 250m2 cl 3 qtos (1 suíte), sala
de estar, jantar, copa I cozinha, chur.,

piscina. Lote cl aprox. 900m2•

Chácara Guamiranga - Cf 20.000 m2,
casa mista c/4 qtos, sala, cozinha, bwc,

javanderia, rancho e lagoa. R$ 70.000.,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA I VENDE
Fone/Fax: (47) 3373·3404
E-mail: vendas@imobiliariaws.com.br
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wWW.imobil ia riaws.com.br

iWS
Rua: Norberto Silveira Junior 233 Centro Guaramirim SC

CENTRO/GUARAMIRIM
vende-se linda casa no

centro de guaramirim
com I surte master, 2
quartos, sala de estar,
sala de tv, cozinha sob
medida, I banheiro,
lavabo, lavanderia, area
de festas e garagem,
casa com 238m' de

vende-se terreno com

2,373,25m',contendo
galpao de 500m' de
area construida e mais
3 kitinetes, area servida
de poço artesiano
R$ 260,000,00

RIO BRANCOIGIlARAMIRIM
VflIlde-se terreno 110 baimJ fio braflco c/

107.732.51Jm2 de frente�se 413. R$1.60.000.00

Caixa O'Ãgua/Guaramirim linda chacara
no bairro caixa d agua com lagoa, casa
mista de 102m2 contendo 3 quartos 2

banheiros sala cozinha area de serviços e

vaga de garagem. Chacara com 20.050m'

CENTRO/GUARAMIRIM vende-se linda
casa no centro de guara(T1irim ell suite,
2 Quartos, sala de estar, sala de jantar,

sala de tv, cozinha, 4 banheiros, garagem
e ampla area de testa, casa cl 390m' e

terreno c/542m2• R$ 350,000,00

Centro/Guaramirim
vende-se sobrado no centro de
guaramirim com 2 Quartos, sala.
coznhebwe, lavabo e linda área de

festas R$ 130.000,00

BEIRA RIO/GURAMIRIM vende-se casa

em alv., com 1 suite. 2 quartos.sala,
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
154 - Schroeder, casa de alvenaria com 4B,00m' e terreno com 450,OOm'.
155 - 8R 280, sentido Corupá. cf casa de alv. de ll0,OOm'. lanchonete, mercado, borracharia, terreno cf área aprox. de 20.000.00m'.
(aceita casa em Jaraguá). Valor a combinar
168 - Estrada Nova, casa de alv. cf 70,00m' mais edícula (acelta carro na negociação) R$ 50.000,00
172 - Três Rios do Sul, casa de alvenaria com 167,OOm' e terreno com 498,40m'. R$165.000.00
188 - Sanlo Anlonio, sobrado com área de 170,OOm' e-terreno com 2.500.00m'. RS 100.000,00

RS 12.000,00
RS 35.000,00
RS 140.000,00
R$150.000,00

004 - Vila Nova,
terreno com área
de 372,97m2•
R$ 100.000,00

Aceita apartamento até
R$ 60.000,00 como

torma de pagamento.

RS 50.000,00
RS 350.000,00
RS 80.0'00,00
R$ 40.000,00
RS 280.000,00
RS 300.000,00
R$120.000,00
R$ 80.000,00
RS 470.000,00
R$125.000,00
R$110.000,00
R$ 87.500,00

085 - Sala Comercial térrea, bem localizada no centro da cidade, com 9l,OOm'. RS 160.000,00_

070 - Santo Antonio, com casa, com área de 7.356,60m'.
082 - Ribeirão Cavalo. com 57.S00,OOm'. com casa. rancho. 02lagoas.
123 - Sanlo Antonio - com área de 80.000.00m'. aceita carrc na negociação.
184 - Caimão, lIapocu, c/ 30.000m'. Casa mista 60,00m'. aviário, 01 lagoa, 1000 pés de eucalipto.

55.000,00
RS 135.000,00
RS 75.000,00
RS 220.000,00
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Ref. 84.1 - Apto. no Ed. Esplendor
cl 104m2 cl 1 suíte + 2 qtos.,

sacada cl churrasqueira. Baependi.
R$ 155.000,00

EO.-WALTER BARTEL
,0�}ii@d%f.:_)Lh<-:LGt���f..�'0A(i>�>,o

Casa naVila l.alau - prôx, a Weg 2 cl 3 quartos,
sala, copa. cozinha, llavabo, 1 banheiro social,
1 quarto de visita, garagem, área de serviço.

Terrel1_o com 456m'.R$ 215.000,00

IMÓVEIS ._-_._--------_ .. -----

-

• COMPRA • VENDE • ADMINISTRA

II·•• IE.llllll IAI. 21&
., CE.TIII ., ..IARAIIÁ II SIL

� WWW .. iI110Veiscid·ade .. com .. hr

• no Centro -

e/186m'.
rédio ci piscina
e playground,

quadra
poliesportlva e

porteiro 24h.

R$ 160.000,00

casa no Centro Cj 1, surte + 2 quartos, 3 sates
amplas, 3 banheiros, íavandena, dependência de

empregada, 3 vagas de garagem. cozinha ,

mcbitíada, com a metragem de 205m'. e o terreno
,

com 392m'. Imóvel'Averoado.ll$ 210.000,00

Ref. 119.1 - Casa de alv. no Jaraguá
Esquerdo cl 3 qtos .• 2 saías, 3 bwc

'

s.
área de festas, 2 vagas de gar. Terreno

cl 450m2• R$ 195.000,00

Entrada + Sa Ido fi�onclQm.nto Vendas

parcelado em até SOx �=;:;r�::':.O Exclusivas
/'

Aptos. cf 2 qtos, garagem,
sacada cf churrasqueira.

_
Na Vila Nova, próx.

a Prefeitura

--_. __ .. _-------

ED. MAJESTIC

Ylpartamento
.:. Area totaicfé 174m2 %0
.:. 1 suíte e 2 dormuôrios

f
.:. Sacaáagrí[[ Centro ae
.:. Safa comporcelanatto Taraquá.:. }lca6ilmento emgesso
.;. Infra-estrutura para

-,

'.

ar condicionado tipo Spat

TERRENO
COMERCIAL
Terreno na Rua José
Theodoro Ribeiro, na

Ilha da Figueira -

(6 km do Centro)
cf 4.820m2•

Terreno cometei&! de esquina próXimo a Prefell'l.!ra R$ 1.26.000,00

Ref. 63.1 -. Terreno el 450m2 na Nova Brasília. R$ 73.000,00

Ref. 15.2 - Casa de alY. no Amizade el 130m2ell suite + 2 qtos, e demals dep. R$ 155.000,00
...... , .. _._._._ .. - ...

Terreno central com 14X28 ; 392m2• R$13O.000,00
Ref. 64,j, - Terreno 01 870m2 na Vila Rau. R$ 138.000,00

Casa mista com 6 quartos, próximo
a WEG II. Terreno com 330m2

Terreno com 900m2. contendo 14 quítinetes
de 1 e 2 quartos, bwc, sala e cozinha
conjugadas e área de serviço. Aceita

imóvel de menor valor e Imóvelno litoral.

R$ 350.000,00

, Sobrado cl 3 quartos, 2 bwc's, sala de. estar
I jantar, cozinha, área de serviço, garagem
coberta. Localizada no bairro Nova Brasflia.

Casa de alvenaria com í suíte. 2 dormitórios,
bwc, sala de estar em dois ambientes, área
de festas, garagem coberta pra 2 carros,
mezanino em piso Iarnínado. Localizada
no bairro Ãgua Verde.R$ 240.000,00
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Strasbourg Jaraguá do Sul- (47) 3370-1900
Rua Reinoldo Rau, 414 - Centro

Blumenau - (47) 3331-4500
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